

COMUNE DI BAGNACAVALLO

PROVINCIA DI RAVENNA

CUP C31E16000450005 - CIG ZE91D452CA

**INTEGRAZIONE ALLA CONVENZIONE REP.COM.LE.16113/2017 PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE PER PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED ESECUTIVA RELATIVA AI LAVORI DI MIGLIORAMENTO
SISMICO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT "E.ZATTONI" DI BAGNACAVALLO**

L'anno **duemiladiciannove**, addì _____ del mese di _____, nella
Residenza Municipale, con la presente scrittura privata da
valere ad ogni effetto di legge, tra:

- MINGHINI FABIO, nato a Faenza (RA) il 10/10/1973,
Responsabile dell'Area Tecnica, il quale dichiara di agire nel
presente atto in nome, per conto e nell'interesse del Comune
di Bagnacavallo, c.f.00257850396, di seguito denominato
COMUNE, ciò in esecuzione della Decreto del Sindaco n. 7 del
29/12/2018,

E

- ANDREA FAUSTO MADINI MORETTI, nato a Milano il 9/02/1959,
C.F. MDN NRF 59B09 F205D, in qualità di legale rappresentante
dello studio ENGI.CO Srl con sede a Milano in via Boccaccio n.
22 C.F. e P.IVA 10092120152, di seguito denominato INCARICATO,
il quale dichiara di agire nel presente atto in nome, per
conto e nell'interesse della società che rappresenta;

SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE

Premesso:

- che con determinazione n. 43 del 01/03/2017 è stato affidato

allo Studio ENGI.CO Srl di Milano l'incarico professionale per la progettazione strutturale definitiva ed esecutiva per un compenso netto € 28.002,83, contributo integrativo 4% e IVA esclusi, la cui Convenzione è stata stipulata con atto Rep.Com.le.16113 del 14/11/2017;

- che è in corso di sviluppo la progettazione strutturale definitiva ed esecutiva dei lavori di miglioramento sismico del Palazzetto dello Sport "E.Zattoni" di Bagnacavallo;

- che con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. _____ del _____ si è stabilito di aggiornare il compenso previsto per lo studio ENGI.CO Srl di Milano al fine di adeguarlo all'importo definitivo dei lavori;

- che il maggior importo è pari ad € 9.000,00 netti, pertanto l'onorario complessivo per la progettazione strutturale definitiva ed esecutiva viene rideterminato in € 37.002,83 netti,

si articolano come appresso le modifiche alle condizioni contrattuali.

1 - MODIFICA

A modifica della precedente convenzione di incarico Rep.16113/2017, in particolare all'art.4, il compenso per l'incarico affidato allo Studio ENGI.CO. Srl è integrato per gli importi di seguito dettagliati:

Adeguamento onorario	€ 9.000,00
Contributo previdenziale 4%	€ <u>360,00</u>

Imponibile IVA	€ 9.360,00
IVA 22%	<u>€ 2.059,20</u>
TOTALE SPESA	€ 11.419,20

Rimane inalterato il restante contenuto del disciplinare indicato in oggetto al quale si fa integrale rinvio

2 - SPESE DI CONVENZIONE

Le spese di convenzione sono a carico dell'incaricato.

L'imposta di bollo verrà assolta in modo virtuale ai sensi dell'art. 6, D.M. 17 giugno 2014.

3 - CODICE FISCALE

Le parti fanno constare il rispettivo numero di codice fiscale:

- Comune di Bagnacavallo: C.F. n. 00257850396;
- ENGI.CO Srl: C.F. e P.IVA 10092120152.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL TECNICO

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA - SETTORE LAVORI PUBBLICI